S6/No:

01 - 300623/TN2-XTHanoi

X

Trung Tam Thir Nghiém VLXD XTEST Ha Ni

HD: 1210523XTHanoi-YC J XTEST Honoi Building Materials Test Center - LAS XD 1684
Bia chi/Add- No 18, 495/1/30 Nguyen Trai, Thanh Xuan, Ha Noi

BAO CAO THU NGHIEM / TEST REPORT

TiNH CHAT CUA VA, KEO DAN GACH - PA

Lin hé/Contocts: 0869 128 205 / hn@xtest.vn / www.xtest.vn

/ GROUTS AND ADHESIVES FOR CERAMIC TILES - SLAB STONE ;’:n';'/‘;‘;;;% f""/ 2°12/3;
Khéch hang/Client: TRUNG TAM KIEM NGHIEM VA CHIYNG NHAN TQC CGLOBAL
Pia chi- S6 51, ngd 140/1 duimg Nguyén Xién, phudng Ha Dinh, qudn Thanh Xuén, Tp.Ha Noi
Don vi san xut: CONG TY €O PHAN POWER CTN
/Manufacturer Dia chi: T6 dan phd Minh Phuong, thi trin Nham Bién, H. Yén Diing, tinh Bac Giang, Viét Nam
Yéu cau/Requests: Thir nghiém san pham theo TCVN 7899-1: 2008

Loai mau/Sample name: Keo dén gach, da
M6 ta mau/Description: 1 bao 25kg

Nhan hiéu /Label:
2 Ngay nhan mau/Received date: 21/05/2023
Con & Ngay thir nghiém/Tested date: 21/05/23- 30/06/2023
KaMix>
KfT QUI’\ TH& NGHIEM /] TEST RESULT
Yéu cau /Request
ST1/ Tén chi tiéu Ponvi Két qua ok Phuong phép thir
No /Characteristics JUnits JResults TOUN 7800-1-2 [ Test menthods

Logi/Type C1T (%)

Cudng d6 bam dinh khi kéo & diéu kién

TCVN 7899-2 : 2008

pulling at open time

1 |thwong /The adhesion strength when pulling at | N/ mm’> 1.06 205
normal conditions
Cuong dé bam dinh khi kéo sau khi ngam
2 |trong nudc/Shear adhesion strength after N/mm?> 0.91 >0.5
water immersion
Cuong do bam dinh khi kéo sau khi gia
3 |nhit/The adhesion strength when pulling after | Nfmm’ 0.77 205
heating
Cudng dd bam dinh khi kéo sau chu ky
4 |déng bang va tan bang/Tensile adhesion N/mm’ 0.73 >05
strength after freezing and thawing cycles
5 |Do trugt/Slip mm 0.29 <05
L 5 . Phut
6 {Thoi gian m&/Open time i 30 >20
_____ /Mins
+ Cudng d6 bam dinh khi kéo tai thoi
gian m¢& /Strength of adhesion when N/mm’ 0.54 205

* Ham lugng nudc tron theo thong tin nha sén xudt cung cp

THUC HIEN TRUNG TAM XTEST HA NOI
Test by :

Lé Dinh Twong
B 17.02.168 - -
Ghichi/Note: 1. K&t qua chi b gid trj trén m3u thi ISO/IEC 17025:2005
2. Chi duge sao chéy Deveioped by

XI1EST Vietnam




X

02 0o/ miz-Kiano] Trung Tam Thir Nghiém VLXD XTEST Ha N§i
HD: 1210523XTHanoi-YC  XTEST bionoi Building Materials Test Center - LAS XD 1634
Dia chiljAdic- No 18, 435/1/30 Nguyen Trai, Thanh Xuan, Ha Noi

TiNH CHAT CUA VFA, KEO DAN GACH - PA
/ GROUTS AND ADHESIVES FOR CERAMIC TILES -SLIAB STONE

S&/No:

Ha Noi, 30/06/2023
Trang/Page(s): 1/1

Khach hang/Client: TRUNG TAM KIEM NGHIEM VA CHU'NG NHAN TQC CGLOBAL

Dia chi- S6 51, ngd 140/1 dudng Nguyén Xién, phudng Ha Binh, qudn Thanh Xudn, Tp.Ha Ni
Don vi san xudt: CONG TY O PHAN POWER CTN
/Manufacturer Dia chi: T4 dan phd Minh Phugng, thi trdn Nham Bign, H. Yén Diing, tinh Bac Giang, Viét Nam
Yéu cau/Requests: Th nghiém san pham theo TCVN 7895-1: 2008

Loai m3u/Sample name: Keo dan gach, da cao cap
M© ta ma3u/Description: 1 bao 25kg
Nh3n hiéu /Label: 2N\
Ngay nhin mau/Received date: 21/05/2023

= :-, Ngay thir nghiém/Tested date: 21/05/23- 30/06/2023
KaMix>

Tratbng Tow Coug Thil Cham®

KET QUA THU NGHIEM / TEST RESULT

Yéu ciu /Request

STT1/ Tén chi tiéu Pon vi Két qua . Phwong phap thir
No [/Characteristics {Units JResults TCVNN 7899-1: 2008 /Test menthods
Loai/Type C2TE (¥)

Cudng do bam dinh khi kéo & didu kién
1 {thudng /The adhesion strength when pulling at | N/ mm® 1.64 210
normal conditions

Cudng d0 bam dinh khi kéo sau khi ngam
2 |trong nudic/Shear adhesion strength after N/mm’ 1.48 210
water immersion

Cudng d6 bam dinh khi kéo sau khi gia

3 |nhiét/The adhesion strength when pulling after N/mm’ 141 210
heating
- TCVN 7895-2 : 2008
Cudng d6 bam dinh khi kéo sau chu ky
4  |déng bang va tan bang/Tensile adhesion N/mm’ 1.27 >1.0
strength after freezing and thawing cycles
5 [P0 trugt/Slip mm 0.25 <05
6 |Thoi gian m& kéo dai/Open time Ph‘ut 40 >30
/Mins
+ Cudng d6 bam dinh khi kéo tai thoi
gian m& /Strength of adhesion when N/mm> 0.58 >0.5
pulling at open time
* Ham lugng nwdc tron theo théng tin nha san xudt cung cap
THU'C HIEN TRUNG TAM XTEST HA NOI
Test by

Lé Binh Twong

BM 17.02-164
Ghi chi/Note

only be copied o parts of test report {Aliow fiull] only with © written acceptonce by XTEST Ho Noi i i E I U ietnam

bin clia XTEST H3 Ni./ Moy




S6/No:

03 - 300623/TN2-XTHanoi

HD: 1210523XTHanoi-YC

BAO CAO THU NGHIEM / TEST REPORT

TiNH CHAT cUA VA, KEO DAN GACH - PA

/ GROUTS AND ADHESIVES FOR CERAMIC TILES - SLAB STONE

Khach hang/Client:

Pon vi san xuét:
/Manufacturer

Yéu cau/Requests:

TRUNG TAM KIEM NGHIEM VA CHU'NG NHAN TQC CGLOBAL

X

Trung Tam Thir Nghiém VLXD XTEST Ha Noi
]mmeng Test Center - LAS XD 1684

éo 18, 495/1/30 Nguyen Trai, Thanh Xuan, Ha Noi

OR60 122 208 / hn@xtestvn / www.xtest.vn

Ha Noi, 30/06/2023
Trang/Page(s) : 1/1

Dia chi- 56 51, ngd 140/1 duing Nguyén Xién, phuémg Hg Dinh, qudn Thanh Xudn, Tp.Ha N§i

CONG TY CO PHAN POWER CTN
Pia chi: T4 dan phd Minh Phurong, thi trdn Nham Bién, H. Yén Diing, tinh Bic Giang, Viét Nam
Thir nghiém san pham theo TCVN 7895-3: 2008

Loai mau/Sample name:
M6 ta mau/Description:

Keo cha ron
1 bao 25kg

Nhan hiéu /Label!:

KaMix>

Trateng Tien Chog MC-—C

KET QUA THU NGHIEM / TEST RESULT

Ngay nhan mau/Received date:
Ngay thir nghiém/Tested date:

21/05/2023
21/05/23 - 30/06/2023

Yéu cau /Reguest
ST/ Tén chi tiéu Bonvi Két qua Tcvn 7899-3: 2008 | Phuong phép thir
No [Characteristics fUnits Results [Test menthods
LoaifType CG2A {*}
Cudrng dd udn trong diéu kién tiéu chudn 5
1 B 5
/Flexural strength under stondord conditions N/mm 51 23
Cudng dd udn sau cac chu ki dong va tan
2 |badng/Bending strength after freezing and N/mm’ 4.2 >2.5
thawing cycles
Cudng dd nén trong diéu kién tiéu chudn
3 | /Compressive strength under standard N/ mm’ 25.2 >15
conditions
Cudng dd nén sau cac chu ki déng va tan
“ . i 2
4 bang./Compressrve strength after freezing and N/mm 236 >15 TCVN 7899-4: 2008
thawing cycles
5 06 hat nudc /Water absorpﬁon
| Do hat nwéc sau 30 min B . N o
¥ ° . g 0.54 <2
/Water absorption after 30 min
Do hiat nwedce sau 240min
+ - i g 0.92 <5
[ Water absorption after 240 min
6 |D6 co ngbt/Shrinkage mm/m 0.17 <3
7 |P6 chiu mai mon /Abrasion resistance mm? 521
* Ham lwong nudc trén theo théng tin nha sén xudt cung cdp
THUC HIEN TRUNG TAM XTEST HA NQI
Test by XTEST Ha Noi Center
Lé Pinh Twong

BM 17.02-164
Ghi chi/Note :

ISO/IEC 17025:2005

Developed by
XTEST Vietnam




B4 TEST

$5/No: —3L 190623/TN2-XTHanoi Trung T3m Thir Nghiém VLXD XTEST Ha N§i
HD: 1210523XTHanoi-YC § XTEST fHiomoi Building Maoterials Test Center - LAS XD 1684
ija oij/Ad: Mo IR, 495, suyen Trai, Thanh Xuan, Ha Noi

BAO CAO TH':I NGHIEM / TEST REPORT ligm hd/lomarts: 0BE0 / n@xtestvn [/ wwew.xtestvn
~ w ~ i~3 -~
VUA XI MANG TRON SAN KHONG CO —
a Noi,

] PACKAGED DRY, HYDRAULIC-CEMENT GROUT {NONSHRINK} Trang/Page(s) 1/1

Khéch hang/Client: TRUNG TAM KIEM NGHIEM VA CHU'NG NHAN TQC CGLOBAL
Dia chi- S6 51, ngd 140/1 duwdmg Nguyén Xién, phudmg Ha Binh, quan Thanh Xudn, Tp.Ha Ni

Don vi san xudt: CONG TY CO PHAN POWER CTN
/Manufacturer Dia chi: T6 dan phd Minh Phuong, thi trin Nham Bign, H. Yén Dilng, tinh Bac Giang, Viét Nam
Yéu cau/Request: Thir nghiém san pham theo TCVN 5204:2012

Tén mau/Sample name:  Vira kho trgn s3n
M® ta miu/Description: 1 bao nguyén 50 kg
Nha3n hiéu /Label: N
v 4 Ngay nhan mau/Received date: 21/05/2023
Kafiix g Ngay thir nghiém/Tested date: 21/05/23 -19/06/2023

KET QUA THU NGHIEM/TEST RESULT

) . Yéu ciufRequests .
STT Tén chi tl_eu Do'n vi Két qua ——— Phuong phap thir
/No [Characteristics fUnits /Resuits /Test method
VvCa0
1 |Cudng dd nén/Compreness strength
- 1ngay/days MPa 37.6 >28
- 3 ngay/days MPa 55.6 >40 TCVN 9204:2012
- 7 ngay/days MPa 75.1 260
- 28 ngay/days MPa 84.2 >80
2 |Dd chay/Flow mm 284 2200 TCVN 9204:2012
D6 chay sau 30 phut /Flow after 30 min mm 278 >180 TCVN 9204:2012
4 1P tach nudc /Bleeding % 0 0 TCVN 9204:2012
Thay ddi chidu cao cot vira tai lic két thic
5 dong két so voi chidu cao ban dau/Change 9% 12 0:4
of mortar column height at the end of setting i )
compared to the initial height
Sy thay déi chidu dai miu vita d3 déng
6 |r3n/The change in the length of the cured
mortar sample o o
- 1 ngay/days mm/m 0.235
- 3 ngay/days mm/m 0.541 TCVN 9204:2012
- 7 ngay/doys mm/m 0.992 0=3
- 14 ngay/days mm/m 1.346
- 28 ngay/days mm/m 1.819
THU NGHIEM VIEN TRUNG T, HA NOI
Test by Noi
by
LAS - W 1684
Lé Dinh Tuong N B> én
BM 17.02-54 h
Ghichi/Note: 1. Két qud cid ob i tri trén me thir (Kisichh beimg wang 54 / The resulfs ore ol waiid for the testerd sampiieds) ISOfiEC 17025:2005
2. Chi dugr 20 chép mdt phiie bl iz {5 > cheg tRm b > EEmg | Darg wdn Developed by

ban ol XTEST Ha N§i./ Moy only be copied @ parts of

it g writters exoeptamoes by XTEST H Ml XTEST Vietnam




X

01 - 300623/TN2-XTHanoi Yrung Tam Thir Nghiém VLXD XTEST Ha Noi
HD: 1210523XTHanoi-YC ] XTEST Hanoi Building Matericis Test Center - LAS XD 1684

o

w/Add: Mo 18, 495/1/30 Nguyen Trai, Thanh Xuan, Ha Noi

BAO CAO THI’J' NGH‘EM / TEST REPORT Lign he/Contocts: 0869 123 209 / hn@xtestvn / www.xtest.vn

TiNH CHAT CUA VA, KEO DAN GACH - PA
/ GROUTS AND ADHESIVES FOR CERAMIC TILES -SILAB STONE

S6/No:

Ha Noi, 30/06/2023
Trang/Pagefs}: /1

Khéach hang/Client: TRUNG TAM KIEM NGHIEM VA CHIPNG NHAN TQC CGLOBAL

Dia chi- S6 51, ngd 140/1 duimg Nguyén Xién, phudmg Hg Dinh, qudn Thanh Xudn, Tp.Ha N§i
Don vi san xudt: CONG TY CO PHAN POWER CTN
/Manufacturer Dia chi: T8 dan phd Minh Phurgng, thi tran Nham Bién, H. Yén Diing, tinh Bac Giang, Viét Nam
Yéu cau/Requests: Thir nghiém san pham theo TCVN 7895-1: 2008

Loai m3u/Sample name: Keo dén gach, da
M6 ta mau/Description: 1 bao 25kg

Nhan hiéu /Label:
' Ngay nhan mau/Received date: 21/05/2023
x A M ix \3_3 Ngay thir nghiém/Tested date: 21/05/23- 30/06/2023
KET QUA THU NGHIEM / TEST RESULT
L ) o Yéu cdu /Request ]
% bttt Tome | e | Tom7aoo-s:200s | PEETRCE

Loai/Type CIT (*)

Cuong do bam dinh khi kéo & diéu kién
1 lthuong /The adhesion strength when pulfing at | Nf mm’ 1.06 >0.5
normal conditions

Cuong d6 bam dinh khi kéo sau khi ngam
2 {trong nuwdc/Shear adhesion strength after N/mm’ 0.91 >0.5
water immersion

Cudng do bam dinh khi kéo sau khi gia

3 |nhiét/The adhesion strength when pulling after N/mm?> 0.77 205

heating

- e —— e - TCVN 7899-2 : 2008

Cudng dé bam dinh khi kéo sau chu ky
4  |déng bang va tan bang/Tensile adhesion N/mm’ 0.73 205

strength after freezing and thawing cycles
5 |P6 trugt/Slip mm 0.29 <05
6 |Thoigian m&/0Open time Ph_Ut 30 >20

JMins

+ Cuong do bam dinh khi kéo tai thoi
gian m& /Strength of adhesion when N/mm’ 0.54 205
pulling at open time
* Ham lugng nudc tron theo thong tin nhé sén xudt cung cdp

THIFC HIEN TRUNG TAM XTEST HA nOi
Test by XTEST Ha Noi Center
Trudng pho Chief of LAB
XTEST
LAS \X
Lé Dinh Tuong én Vi e > L
— S, . 479} TR D -
Ghichi/Note: 1. Kt qub chi c5 gid tr trn =" |SOJIEC 17025:2005
2. Chil durpe s20 chiép m Developed by

bim als XTEST M3 Nl / My cmiy e copied @ gamts of test napat (8w ful}) iy witth @ weitten acoepmrmee by XTEST Hin N XTEST Vietnam




X

Trung Tam Thdr Nghiém VLXD XTEST Ha Ngi

02 - 300623/TN2-XTHanoi

S6/No:

HD: 1210523XTHanoi-YC ] XTEST Hamoi Buiiding Materiols Test Center - LAS XD 1684
£ - Mo 18, 495/1/30 ﬂsﬁ;’&ﬁ Trai, Thanh Xuan, Ha Noi
BAO CAO THU NGH'EM / TEST REPORT L be/Tomterts: 0865 129 205 / n@xtestvn [ www.xtest.vn
- g ? -~ - -
TiNH CHAT CUA VU'A, KEOC DAN GACH - bA
" Ha Noi, 30/06/2023
/ GROUTS AND ADHESIVES FOR CERAMIC TILES - SLAB STONE Tewg) )+ 1t
Khach hang/Client: TRUNG TAM KIEM NGHIEM VA CHIPNG NHAN TQC CGLOBAL
Dia chi- S6 51, ngd 140/1 dudmng Nguyén Xién, phudng Ha Dinh, qudn Thanh Xudn, Tp.Ha Ngi
Don vi san xudt: CONG TY €O PHAN POWER CTN
/Manufacturer Dia chi: T8 dan phd Minh Phugng, thi trin Nham Bién, H. Yén Diing, tinh Bac Giang, Viét Nam
Yéu cau/Requests: Thir nghiém san pham theo TCVN 7895-1: 2008

Loai m3u/Sample name: Keo dén gach, da cao cip
M® ta mau/Description: 1 bao 25kg
Nhan hiéu /Label:
Ngay nhan mau/Received date: 21/05/2023
x A M ix Cj)i Ngay thir nghiém/Tested date: 21/05/23- 30/06/2023

Tratsosy Tiom ooy Thodtls Thoeet®

KET QUA THU NGHIEM / TEST RESULT

Yéu ciu /Request

STT/ Tén chi tiéu Bonvi Két qua Phuwong phdap thi
No [Characteristics JUnits /Results TCUN7893-1:2008 | /7ot menthods

Loai/Type C2TE (¥)

Cutrng d6 bam dinh khi kéo & diéu kién
1 |thudng /The adhesion strength when puliing at | N/\ mm’ 1.64 210
normal conditions

Cudng dd bam dinh khi kéo sau khi ngam
2 |trong nudc/Shear adhesion sirength after N/mm’ 148 210
water immersion

Cudng d6 bam dinh khi kéo sau khi gia

3 |nhiét/The adhesion strength when pulling after | N/ mm’ 141 210
heating
TCVN 7899-2 : 2008
Cudng 66 bam dinh khi kéo sau chu ky
4 |déng bang va tan bang/Tensile adhesion N/mm’ 1.27 >21.0
strength after freezing and thawing cycles
5 D9 trugt/Slip mm 0.25 <05
6 |Thoi gian mé kéo dai/Open time Pht 0 >30
/Adins
+ Cuong d6 bam dinh khi kéo tai thoi
gian ma& /Strength of adhesion when N/mm’> 0.58 205
puiling at open time
* Ham lrgng nurdc tron theo théng tin nha san xudt cung cdp
THU'C HIEN TRUNG TAM XTEST HA NOI
Test by
Lé Binh Twong

ISDAEC 17025:2005
Dewebged by
XTEST Vietnam




X

st S DR N TH Trung Tam Thir Nghiém VLXD XTEST H3 Noi
"x?ﬁ'mwm:ds Tst Center - lASXD 1584

HD: 1210523XTHanoi-YC

BAO CAO THU NGHIEM / TEST REPORT

TiNH CHAT CUA VU'A, KEO DAN GACH - DA
/ GROUTS AND ADHESIVES FOR CERAMIC TILES - SLAB STONE

Ha Noi, 30/06/2023
Trang/Page(s): 11

Khéach hang/Client: TRUNG TAM KIEM NGHIEM VA CHU'NG NHAN TQC CGLOBAL

Dia chi- S6 51, ngd 140/1 dudmg Nguyén Xién, phuémg Ha Dinh, quén Thanh Xudn, Tp.Ha Noi
Don vi san xudt: CONG TY CO PHAN POWER CTN
/Manufacturer Dia chi: T8 dan phd Minh Phirong, thi trdn Nham Bién, H. Yén Dilng, tinh Bic Giang, Viét Nam
Yéu cau/Requests: Thir nghiém san pham theo TCVN 7893-3: 2008

Loai mau/Sample name: Keo charon
M6 ta mau/Description: 1 bao 25kg
Nhan hiéu /Lobel: 2\
R & Ngay nhin m3u/Received date:  21/05/2023
K ‘ M ix @2 Ngay thir nghiém/Tested date:  21/05/23 - 30/06/2023

Trubng Toe Cong Thali Chant

KET QUA THU NGHIEM / TEST RESULT

Yéu c3u fRequest
ST1/ Tén chi tidu Donvi Két qud TCUN 7899-3: 2008 | PDUomg phip thir
No [Characteristics {Units {Results [Test menthods
Logi/Type CG2A (¥}
Cudmng dd udn trong didu kién tiéu chudn -
i >
4 /Flexural strength under standard conditions N/mm 51 23
Cudng dé udn sau cac chu ki déng va tan
2 |bang/Bending strength after freezing and N/mm’ 4.2 >2.5
thawing cycles
Cudng do nén trong dieu kién tiéu chuin
3 | /Compressive strength under standard N/mm’ 25.2 >15
conditions
Cudng d6 nén sau cac chu ki dong va tan
4  |bing/Compressive strength gfter freezing and N/mm’ 23.6 >15 TCVN 7899-4: 2008
thawing cycles ’
5 Bo hit nuwdc /Water absorpivon
— R
y g 0.54 <2
/Water absorption after 30 min
Do hit nudce sau 240min
+ . . g 0.92 <5
/Water absorption after 240 min
6 |Pb co ngdt/Shrinkage mm/m 0.17 <3
7 1D chiu mai mon /Abrasion resistonce mm> 521 < 1000

* Ham fwgng nudc trgn theo théng tin nha san xudt cung cdp
THU'C HIEN TRUNG TAM XTEST HA NOI
Test by XTBT Ha Noi Center

Lé Dinh Tuwong

- __._/
ISO/EC 170252005
Developed by
XTEST b i, T XTEST Viethnam

BM 17.02-164

Ghi chii/fiote -




BY TEST

01 - 190623/TN2-XTHanoi Trung T3m Thir Nghiém VLXD XTEST H3 Noi
HD: 1210523XTHanoi-YC /| XTEST Hpemai Builifing Materiols Test Center - LAS XD 1684

BAO CAO THU NGHIEM / TEST REPORT . 7 e
VA Xi MANG TRON SAN KHONG CO

S&/No:

Ha Noi, 19/06/2023

] PACKAGED DRY, HYDRAULIC-CEMENT GROUT {NONSHRINK} Trang/Page(s) 1/1
Khach hang/Client: TRUNG TAM KIEM NGHIEM VA CHU'NG NHAN TQC CGLOBAL
Bia chi- S6 51, ngé 140/1 duong Nguyén Xién, phudng Ha Dinh, quan Thanh Xudn, Tp.Ha NGi
Don vi san xuit: CONG TY CO PHAN POWER CTN
/Manufacturer Dia chi: T8 dan phd Minh Phurgng, thi tran Nham Bién, H. Yén Diing, tinh Bac Giang, Viét Nam
Yéu cau/Request: Thir nghiém san pham theo TCVN 5204:2012

Tén mau/Sample name:  Vira kho trn s3n
M® t3 mau/Description: 1 bao nguyén 50 kg

Nhan hiéu /Label:
y Ngay nhan mau/Received date: 21/05/2023
Kahd ix C}:‘: Ngay thir nghiém/Tested date: 21/05/23 -19/06/2023
Trutbey Toe Chng Thil Chant
KET QUA THU NGHIEM/TEST RESULT
Yéu caufReguesis
STT Tén chi tiéu Ponvi Két qua Phuong phép thir
TCVN 9204:2012
/No [Characteristics fUnits [Results /Test method
vCs0
1 |Cuong dd nén/Compreness strength
- 1 ngay/days MPa 37.6 >28
- 3 ngay/days MPa 55.6 =40 TCVN 9204:2012
- 7 ngay/days MPa 75.1 >60
- 28 ngay/days MPa 84.2 >80
2 |Bd chay/Flow mm 284 2200 TCVN 9204:2012
Do chay sau 30 phit /Flow after 30 min mm 278 > 180 TCVN 9204:2012
4 D6 tach nuwdc /Bleeding % 0 0 TCVN 9204:2012
Thay ddi chidu cao cdt vira tai lic két thic ' '
s dong két so vai chidu cao ban dau/Change 9% 12 04
of mortar column height at the end of setting i
compared to the initial height
Sy thay ddi chidu dai mau vira d3 déng
6 Irin/The change in the length of the cured
mortar sample ]
- 1 ngay/days mm/m 0.235
- 3 ngay/days mm/m 0.541 TCVN 9204:2012
- 7 ngay/doys
- 14 ngay/days
- 28 ngay/days
THU NGHIEM VIEN
Test by

@ e errepare by XTEST Mg Mai XTEST Vietnam



